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#HN\ MRI 9=, B FTE SRS,

EELEERN MR A28,

& Cochlear Osia MRI &t 1.5 T Fi#f7 MR 134 (RBENEHEE) . 8 X%, 1550
F25 5y “EFAMRI Ef4” .

1.5 T NESHT.

sAZEEIEEZ 2000 gauss/cm (20 T/m).

ERAS/EBCLE LR, MR RFIRENLIFYLLRUEE (SAR) RAER 3.2 W/Kg.
EAES B HEERN, MR RFIRENEEFIYLERIRE (SAR) RAER 2 W/Kg.

FEAEIRERNR A, R E LT 7R BT e T E_E A&, B OSI200 NIRRT AN
W

GE=NTNS WL ETF RBRMENRHLEA
+ HEMERAR

15.0cm (5.9 in) 45cm (1.8in) 57cm(2.2in)

& 2: 1.5 T B EHOEMEBIRA % (FBEEIEF5) o (55 Al BETERS IR E1 AR I — 25 T o

N
e

NHERET ERRANZILERNFATIE L RS RN B F RN EE,

xF OSI200 ENEBRUENE, B MENEBIBHAELENRME N FRE W LEFR) JENEZE R
B E—ERENNEIE M,

Osia MRI #5583 - © Cochlear Limited, 2022

OSI200 #EN{AF 3 T 344

£3#17 3 T 89 MR 133870, 1B FAIRBRE N AR,

BXRBLEE,E2(0SI200 BAEFAELISRD).

BN MRI 38250, 1Bl T A 5 A28 5508888 MR Ree44,

B FARIRREN IS, 5385070 3 T,

RAZEHER A 2000 gauss/cm (20 T/m)s,

RS/ IEWELEEER, MR RARERILIBFIYLLRUE (SAR) |AER 3.2 W/kg.
FERANSHLERN, MR 24IRENL S FIIERIEE (SAR) BAMER 2 W/Kg.

M REFARAER T HRIT .

FEAEIRERNR A, R E ClF BT 7R T i e T E_E AR, B OSI200 AR IRRAR AN
W

WL ETF FIRMEN LSRG

4.6 cm (1.8in) 4.0cm(1.61in)

& 3: 3 T B FHOIEMERIRA 95 (BEELEFSY) o 195 PIRETE T R BB F AR BTt — 25 A (o

Osia MRI #57 - © Cochlear Limited, 2022 15



wETIMAR

Cochlear Osia OSI200 BN EREENEIHERN MR #£6& LR ARY, SESEEEK.
INREBOBIBNENIINIE, B SIRFEN G, BA MR &GRS0 RN E BRIk,
INRFEIFFFEN G, EREBRRENESE, ULHE MR SEaIRIR#E S,
PRSENH—S MR BT RABERIMIFESEE,
AFMENEFOIER LU RIETIFAN BT RENZALFT] (MARS) SHATRHES LIRS
RN

Osia MRI #5583 - © Cochlear Limited, 2022

S
HiEF7
BE%EE
EHEEE
BEERE
EpEENE
EUREKE
BEHE
SRESFERE
e
SAR
dB/dt
B1rms
ts e

TEEELR
HEEIK
Hhm)

4 mm
100 ms
15 ms

1

35 Hz/&=
256x256
30°

0.02 W/kg
6.86 T/s
0.39 uT
544 s

O D% 4 1)

SEMAC-VAT
ShirdEIp:
e
3.5mm
3810 ms
80 ms
22
436 Hz/& =
343x310
90°
1.67 W/kg
71.647T/s
343 uT
720's

(12 %)

& 4: 7 1.5 T 13N AT FES

MARS
S)irdEIN;d
A

3mm
4056 ms
80 ms

15

435 Hz/g =
499x451
90°

1.20 W/kg
88.40T/s
291 uT
709 s

(11 2% 49 )

it MARS
SpirdEp;d
)
3mm
3190 ms
80 ms
15
859 Hz/t#%:%
499x442
90°
1.90 W/kg
93.38 T/s
3.66 T
344 s

(5 D8 44 %)

UM EREFERTBEEHZRLFET (MARS) F5I7E 1.5 T RN BENGEHOHNEANE

HEfR,

WFRMENE, G MENEDIHT

TN

Osia MRI #57 - © Cochlear Limited, 2022

EAEHIMMENTRE GO TEFT) BN Z 85 e E—E2ENM

17



0OSI200 ENFFIRE SEMAC-VAT F5IfY 1.5 T 34
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dB/dt 16.20T/s 58.31T/s 53.21T/s
B1rms 1.33 T 1.93 uT 1.40 puT
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